Исполнительный комитет
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

МОГАРИФ ИДАРОСЕ

Приказ
« /У » марта 2022 г.

Боерык

Кукмор

Об организации выезда методистов ИМО Управления образования
в школы для участия в проведении промежуточной аттестации

В целях получения объективной информации о состоянии качества образования в
Кукморском MP РТ, принятия обоснованных решений по улучшению управленческой
деятельности и повышения качества образования в целом, приказываю:

1. Направить методистов информационно-методического отдела Управления
образования Исполнительного комитета Кукморского MP РТ во все школы
Кукморского МР РТ (Приложение №1).

2. Организовать проведение и оценивание промежуточной аттестации учащихся в
школах в присутствии методистов ИМО Управления образования
Исполнительного комитета Кукморского МР РТ.

3. Дату и время проведения промежуточной аттестации учащихся в школах
согласовать с методистами ИМО па основании предоставленного ранее графика
проведения промежуточной аттестации.

4. Директорам школ обеспечить условия для организации работы по проведению
промежуточной аттестации учащихся и обеспечить привоз - отвоз методистов
информационно-методического отдела Управления образования Исполнительного
комитета Кукморского МР РТ.

5. Методистам информационно-методического отдела Управления образования
Исполнительного комитета Кукморского МР РТ провести анализ по итогам
проведения и оценивание промежуточной аттестации учащихся в школах
Кукморского МР РТ.

6. Ответственным назначить заместителя начальника Управления образования
Исполкома Кукморского муниципального района РТ по учебно-методической
работе (Бакланова М.Г.).

7. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя

М.Г.Бакланова, заместитель начальника Управления образования по УМР
8(84364) 2-83-08. Milyausha.Baklanova^tqtgnrit

.И. Ахмаду длин

Приложение №1

Утверждено приказом
Управления образования

от « 19 » апреля 2022г. № 418

№п
/п

Наименование учебного заведения Ответственный
методист

’1 МБОУ «Олуязская средняя школа им.Г.Х.
Хабибрахманова»

Галиева З.Р.

2 МБОУ «СОШ с. Маскара им. Н.А.Самигуллина» Бакланова М.Г.
3 МБОУ «СОШ села Нижний Искубаш» Гавриленко Э.И.
4 МБОУ «Гимназия № 1 им. Ч.Т.Айтматова п.г.т.Кукмор» Набиев Т.Г.
5 МБОУ «Лельвижская средняя школа» Хазияхметова Э.М.
6 МБОУ «Болыпекуморская средняя школа с углубленным

изучением отдельных предметов»
Валиханова Р.Р.

7 МБОУ « Гимназия с. Большой Сардек им. К.Ф.
Шакирова»

Нигматуллина Э.Р.

8 МБОУ «Кукморская средняя школа №3» Бакланова М.Г.
9 МБОУ «Кукморская средняя школа №4» Кашипов А.Н.
10 МБОУ «СОШ им.С.А. Ахтямова с Манзарас» Галиева З.Р.
11 МБОУ «Чарлинская средняя школа» Гавриленко Э.И.
12 МБОУ «Нырьинская средняя школа им.М.П.Прокопьева» Антонова А.В.
13 «Байлянгарская средняя школа» Нигматуллина Э.Р.

14 МБОУ «СОШ им. П.Е. Воробьева с. Нижняя Русь» Гавриленко Э.И.
15 МБОУ «Мамаширская средняя школа» Кашипов А.Н.
16 МБОУ «Псякская средняя школа» Бакланова М.Г.

17 МБОУ « Лубянская средняя школа» Набиев Т.Г.,

18 МБОУ «Сардекбашская средняя школа
им.Г.Г.Гарифуллина»

Набиев Т.Г.

19 МБОУ «Ошторма-Юмьинская средняя школа» Антонова А.В.
20 МБОУ «Многопрофильный лицей им. А.М.Булатова

п.г.т.Кукмор»
Набиев Т.Г.

21 МБОУ «Ныртинская средняя школа» Хазияхметова Э.М.
22 МБОУ «Яныльская средняя школа» Антонова А.В.
23 МБОУ «Верхне-Арбашская средняя школа им. А.Х.

Газизуллина»
Валиханова Р.Р.

24 МБОУ «Починоккучукская средняя школа» Хазияхметова Э.М.
25 МБОУ «СШ д.ПочинокСутер» Галиева З.Р.
26 МБОУ «Туембашская основная школа» Бакланова М.Г.
27 МБОУ «Вечерняя (сменная) школа» Гавриленко Э.И.
28 МБОУ «СОШ с. Средний Кумор» Валиханова Р.Р.
29 МБОУ «СОШ села Ядыгерь» Галиева З.Р.
30 МБОУ «СОШ села Село-Чура» Антонова А.В.
31 МБОУ «ООШ им.Х.В.Вагапова с. Березняк» Кашипов А.Н.
32 МБОУ «ООШ им.Ф.Ахметова с. Каркаусь» Нигматуллина Э.Р.